המערער לא פעל כנדרש, עת קיבל את הדו"חות לידי, אלא העבירם לקונה לתשלום. עוד טען כי יש ליתן עדיפות לכלל ספיות הדין.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, נחה דעתי כי דין הערעור להידחות.

דין

ב"כ המערער טוען כי על הסוגיה חלים הכללים החלים על בקשה לביטול פסק דין שניתן בהעדר התייצבות, כאמור בסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"). מילים אחרות, קיומו של חשש לעיוות דין, כשלעצמו, ומבלי שיהיה תלוי בטעם לאי התייצבות (ובענייננו, בטעם לאיחור), די בו כדי להביא לביטול פסק הדין (ראה לעניין זה רע"פ 9142/01 סוראיה איטליא ואח' נ' מדינת ישראל, פ"ד נז(6) 793).

במקרה זה לא השכיל המבקש להוכיח כי האיחור בהגשת הבקשה נובע מסיבות סבירות, שכן לא ניתנה סיבה הגיונית לכך שפנה לבית המשפט באיחור של למעלה משנתיים, ולאחר ששולם. אין בכך שהמערער היה בסכסוך על רקע מכירת הרכב כדי למנוע ממנו להגיש בקשה להישפט במועד, ולהעלות טענותיו.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

ניתן והודע היום, י"ב סיוון תשע"ד, 10 יוני 2014, בהעדר הצדדים.